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BALSAM MOKE

MASŁO MOKE, MANGO & PAPAYA 
Masła do ciała to bardzo wydajne kosmetyki o właściwościach odżywiających,
kojących oraz regenerujących. Bogaty skład maseł w 97% stanowią składniki
pochodzenia naturalnego – zamknięte wewnątrz proekologicznych, szklanych
słoiczków z metalowymi zakrętkami. Wyjątkowe kompozycje zapachowe
inspirowane kulturą Orientu powstały na bazie wysokiej jakości maseł shea,
które zostały wzbogacone całą gamą olei roślinnych. Zawarte w naszych
luksusowych kosmetykach składniki wykazują wszechstronne, dobroczynne dla
skóry właściwości, w tym przyspieszają naturalne procesy regeneracyjne i
działają antyoksydacyjnie. Produkty doskonale pielęgnują skórę suchą, nadają
jedwabistej gładkości.

MLEKO DO KĄPIELI MOKE
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Receptury balsamów do ciała Amari są oparte o najwyższej jakości składniki
pozyskane z natury – odżywcze oleje roślinne, które wykazują silne działanie
odmładzające oraz antystarzeniowe, w tym przede wszystkim liftingujące i
przeciwzmarszczkowe. Surowce zawarte w naszych luksusowych kosmetykach
do pielęgnacji ciała wykazują intensywne właściwości regenerujące, a także
dogłębnie nawilżają oraz silnie odżywiają. Co ważne, działają zbawiennie w
przypadku każdego typu skóry, sprawdzą się one idealnie również do pielęgnacji
skóry wrażliwej, alergicznej, suchej czy zniszczonej. Balsamy do ciała Amari
pozostawią Twoją skórę niezwykle gładką i miękką, otuloną cudowną wonią
Orientu.

Mleka do kąpieli Amari to luksusowe kosmetyki myjące powstałe na bazie
najwyższej jakości mleka koziego, które wyróżniają się bogactwem naturalnych
składników aktywnych oraz cudownymi zapachami inspirowanymi kulturą
Orientu. Produkty są przeznaczone dla osób pragnących dokładnie oczyścić, a
zarazem ukoić skórę swojego ciała. Są w szczególności polecane do pielęgnacji
skóry suchej, wrażliwej i dojrzałej ze względu na znaczące działanie
przeciwzapalne, nawilżające i przeciwstarzeniowe. Korzystając regularnie z
naszego mleka do kąpieli, zapewnisz swojej skórze znakomite warunki do
regeneracji i przywrócisz jej odpowiedni poziom nawilżenia.

OLEJEK DO CIAŁA MANGO, MOKE, THAI
ORANGE  
Olejki do ciała to unikalne kompozycje wysokiej jakości olejów naturalnych, które
doskonale odżywiają i regenerują skórę. Oleje pochodzenia roślinnego stanowią
cenne źródła witamin oraz przeciwutleniaczy – substancji wykazujących silne
działanie przeciwstarzeniowe. Olejki sprawdzają się doskonale w przypadku
każdego rodzaju skóry, a w sposób szczególny są polecane do stosowania przez
osoby mające problem z przesuszaniem się. Masaż olejkiem Amari zapewnia
głębokie odprężenie i intensywne odżywienie skóry. Regularne stosowanie
kosmetyku wspiera walkę z cellulitem i pomaga ujędrnić ciało.



PEELING KAWA & KARDAMON, MOKE,
THAI ORANGE
Peelingi do ciała to niezwykle wydajne kosmetyki naturalne, w których
zawarliśmy bogactwo naturalnych olejów, witamin i minerałów. Wysokiej
jakości scruby wykazują znakomite właściwości ścierające – doskonale
usuwają martwy naskórek, pozostawiając skórę dogłębnie oczyszczoną,
gładką i nawilżoną. Regularne stosowanie kosmetyków ścierających niesie za
sobą działanie przeciwstarzeniowe i ujędrniające. Pozbywając się z Twojego
ciała martwego naskórka, dajesz swojej skórze szansę na intensywną
regenerację oraz pozwalasz jej lepiej przygotować się do kolejnych etapów
pielęgnacyjnych.
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SÓL DO KĄPIELI MOKE
Luksusowe sole do kąpieli Amari to skarbnice naturalnych składników
mineralnych i odżywczych, które doskonale oczyszczają i nawilżają skórę,
pozostawiając ją ukojoną i przyjemnie gładką. Receptury wzbogacionr
naturalnymi olejami roślinnymi oraz kolagenem – substancją o silnym
działaniu regeneracyjnym, która odpowiada za jędrność skóry. Dzięki
cudownej kąpieli solnej całkowicie się odprężysz, a Twoje ciało jeszcze przez
wiele godzin będzie otulone wyjątkowym zapachem Orientu.

ŚWIECA JAŚMIN & PIŻMO,
SANDAŁOWIEC & CEDR
Autorskie świece sojowe ze starannie przemyślanymi kompozycjami olejków
eterycznych – idealne do stosowania w domowym zaciszu. Rozpal świecę i
pozwól, by jej kojące ciepło i relaksujący aromat przeniosły Cię do
zaczarowanej krainy Amari. Opracowane receptury zapachowe są
inspirowane światem Orientu.

ŻEL POD PRYSZNIC MOKE
Żel pod prysznic Amari został starannie opracowane z myślą o tym, by
dogłębnie oczyszczały skórę ciała, nie powodując podrażnień, a wręcz
przeciwdziałając wszelkim stanom zapalnym. Wyjątkowe receptury
kosmetyków myjących oparte zostały na łagodnych substancjach
powierzchniowo czynnych, dzięki czemu po umyciu nie pojawia się uczucie
ściągania – skóra jest doskonale nawilżona, a naturalna bariera
hydrolipidowa pozostaje nienaruszona. Dodatkowo  kompozycje zapachowe
zostały wzbogacone kojącym pantenolem, a także naturalnymi olejami
roślinnymi, które wykazują silne właściwości antyoksydacyjne.
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